

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Acre

Pregão Eletrônico Nº 00026/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.464.383/0001-75 - GOLD COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
4	BALIZADOR FILA	UNIDADE	30	R\$ 259,9400	R\$ 7.798,2000

Marca: EASYLINE

Fabricante: EASYLINE

Modelo / Versão: NEON CROMADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balizador de fila Pedestal portátil organizador de fila, corpo em alumínio liso, diâmetro de 2,0" a 3cm", altura de 0,90 a 96 cm com tripla recepção de faixa com acabamento cromado; base em ferro ou similar, diâmetro de 0,310 à 340 mm com calota em ABS, alumínio ou cromada: cassete em nylon com sistema retrátil de faixa com 5 cm de largura e 2 metros de comprimento, faixa na cor verde pantone 349, com presilha Universa, com o nome UFAC - Universidade Federal do Acre em verde, peso aproximado de 7 a 10 Kg.

Total do Fornecedor: R\$ 7.798,2000

17.365.274/0001-87 - CBF COMERCIO DE CONFECÇÕES BANDEIRAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11	BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 322,9900	R\$ 16.149,5000

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Estado do ACRE. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 05 panos (2,25m x 3,20m). Para uso externo.

14	BANDEIRA INSTITUCIONAL	Unidade	50	R\$ 387,9900	R\$ 19.399,5000
----	------------------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira da Universidade Federal do Acre. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 05 panos (2,25m x 3,20m). Para uso externo.

15	BANDEIRA	UNIDADE	20	R\$ 92,9900	R\$ 1.859,8000
----	----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do BRASIL. Confeccionada em nylon, bordada, medindo 02 panos e meio (1,12m x 1,60m). Para uso interno.

16	BANDEIRA	UNIDADE	20	R\$ 94,9900	R\$ 1.899,8000
----	----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do MERCOSUL. Confeccionada em nylon, bordada, medindo 02 panos e meio (1,12m x 1,60m). Para uso interno.

22	BANDEIRA	UNIDADE	40	R\$ 69,9900	R\$ 2.799,6000
----	----------	---------	----	-------------	----------------

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do Estado do ACRE. Confeccionada em nylon, bordada, medindo 02 panos (0,90m x 1,28m). Para uso interno.

23	BANDEIRA	UNIDADE	40	R\$ 102,4000	R\$ 4.096,0000
----	----------	---------	----	--------------	----------------

Marca: CB BANDEIRAS

Fabricante: CBF COMÉRCIO DE CONECÇÕES BANDEIRAS

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do município de RIO BRANCO. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 02 panos (0,90m x 1,28m). Para uso interno.

Total do Fornecedor: R\$ 46.204,2000

20.213.219/0001-86 - PORTAL INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12	BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 285,0000	R\$ 14.250,0000

Marca: portal confecção

Fabricante: portal indústria e comércio de confecções eireli

Modelo / Versão: bandeira do mercosul 5 panos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do MERCOSUL. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 05 panos (2,25m x 3,20m). Para uso externo.

13	BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 249,0000	R\$ 12.450,0000
----	----------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: portal confecção

Fabricante: portal indústria e comércio de confecções eireli

Modelo / Versão: bandeira do município de rio branco 5 panos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bandeira do município de RIO BRANCO. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 05 panos (2,25m x 3,20m). Para uso externo.

17 BANDEIRA	UNIDADE	20	R\$ 92,0000	R\$ 1.840,0000
-------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: portal confecção**Fabricante:** portal indústria e comércio de confecções eireli**Modelo / Versão:** bandeira do acre 2,5 panos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do Estado do ACRE. Confeccionada em nylon, bordada, medindo 02 panos e meio (1,12m x 1,60m). Para uso interno.

19 BANDEIRA INSTITUCIONAL	Unidade	20	R\$ 89,0000	R\$ 1.780,0000
---------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: portal confecção**Fabricante:** portal indústria e comércio de confecções eireli**Modelo / Versão:** bandeira da UFAC 2,5 panos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira da Universidade Federal do Acre. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 02 panos e meio (1,12m x 1,60m). Para uso interno.

24 BANDEIRA INSTITUCIONAL	Unidade	40	R\$ 97,9800	R\$ 3.919,2000
---------------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: portal confecção**Fabricante:** portal indústria e comércio de confecções eireli**Modelo / Versão:** bandeira da UFAC 2 panos**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira da Universidade Federal do Acre. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 02 panos (0,90m x 1,28m). Para uso interno.**Total do Fornecedor: R\$ 34.239,2000****21.280.962/0001-11 - GLOBAL BANDEIRAS EIRELI**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 ROSETA DE BANDEIRA	UNIDADE	20	R\$ 77,0000	R\$ 1.540,0000

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** roseta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Roseta fabricada em tecido 100% poliéster nas cores verde e amarelo, franja e botão. Para uso interno, ideal para qualquer tipo de mastro.

8 ROSETA DE BANDEIRA	Unidade	20	R\$ 79,0000	R\$ 1.580,0000
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** roseta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Roseta fabricada em tecido 100% poliéster nas cores branco e azul, franja e botão. Para uso interno, ideal para qualquer tipo de mastro.

9 ROSETA DE BANDEIRA	Unidade	20	R\$ 79,9900	R\$ 1.599,8000
----------------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** roseta**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Roseta fabricada em tecido 100% poliéster nas cores branco e amarelo, franja e botão. Para uso interno, ideal para qualquer tipo de mastro

10 BANDEIRA	UNIDADE	50	R\$ 350,0000	R\$ 17.500,0000
-------------	---------	----	--------------	-----------------

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do BRASIL. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 05 panos (2,25m x 3,20m). Para uso externo.

18 BANDEIRA	UNIDADE	20	R\$ 217,0000	R\$ 4.340,0000
-------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do município de RIO BRANCO. Confeccionada em nylon paraquedas, bordada, medindo 02 panos e meio (1,12m x 1,60m). Para uso interno.

20 BANDEIRA	UNIDADE	40	R\$ 77,0000	R\$ 3.080,0000
-------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do BRASIL. Confeccionada em nylon, bordada, medindo 02 panos (0,90m x 1,28m). Para uso interno.

21 BANDEIRA	UNIDADE	40	R\$ 94,0000	R\$ 3.760,0000
-------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: seribrindes**Fabricante:** global**Modelo / Versão:** oficial**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bandeira do MERCOSUL. Confeccionada em nylon, bordada, medindo 02 panos (0,90m x 1,28m). Para uso interno.**Total do Fornecedor: R\$ 33.399,8000****23.684.531/0001-46 - MYREYA ALVES DOS SANTOS 04434585100**

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 MASTRO BANDEIRA	UNIDADE	60	R\$ 95,0000	R\$ 5.700,0000

Marca: NACIONAL**Fabricante:** NACIONAL**Modelo / Versão:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASTRO BANDEIRA, MATERIAL ALUMÍNIO, ALTURA 2,10 M, DIÂMETRO 28 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTEIRA BOLA E BASE CROMADAS

2 SUPORTE DE MASTRO DE BANDEIRA	Unidade	10	R\$ 226,7300	R\$ 2.267,3000
---------------------------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Nacional**Fabricante:** Nacional**Modelo / Versão:** nacional**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Base de madeira com revestimento laminado na cor mogno para 4 mastros: - Modelo para 04 mastros de madeira ou alumínio, com espessura de 28 mm, sendo ideal para salas, reuniões, convenções, entre outros eventos. - Acompanha canopla de metal para o encaixe do mastro. - Madeira revestida de fórmica na cor mogno.

3 SUPORTE DE MASTRO DE BANDEIRA	Unidade	5	R\$ 355,0000	R\$ 1.775,0000
---------------------------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: nacional**Fabricante:** nacional**Modelo / Versão:** nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Base de madeira com revestimento laminado na cor mogno para 6 mastros: - Modelo para 06 mastros de madeira ou alumínio, com espessura de 28 mm, sendo ideal para salas, reuniões, convenções, entre outros eventos. - Acompanha canopla de metal para o encaixe do mastro. - Madeira revestida de fórmica na cor mogno.

5	BRAÇADEIRA CABO AÇO	Unidade	50	R\$ 4,7000	R\$ 235,0000
---	---------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Nacional

Fabricante: nacional

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Presilha em alumínio Regulável para fixação de bandeira em mastros com diâmetro de 28 mm.

6	CORDA	METRO	50	R\$ 3,4600	R\$ 173,0000
---	-------	-------	----	------------	--------------

Marca: nacional

Fabricante: nacional

Modelo / Versão: nacional

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CORDA, MATERIAL POLIPROPILENO, TIPO TRANÇADA, DIÂMETRO 6 MM, APLICAÇÃO MÚLTIPLO USO

Total do Fornecedor: R\$ 10.150,3000

Valor Global da Ata: R\$ 131.791,7000



[Voltar](#)